1

INDICAÇÃO ____/2025

Sr. Presidente:

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER
BENTO DA COSTA, que providencie a contratação de um Assistente Social para atender
às demandas do município, em especial no que diz respeito ao planejamento familiar.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário em razão da importância do trabalho do Assistente

Social no acompanhamento e orientação das famílias, especialmente no que tange ao

planejamento familiar, garantindo o acesso a informações. A ausência desse profissional

tem impactado negativamente o andamento de programas essenciais, deixando a

população desassistida em questões fundamentais relacionadas à saúde, educação e bem-

estar social.

Plenário Ivo Zanella, 06 de fevereiro de 2025

EDSON LEITE
Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

S
O

N
 J

O
S

É
 L

E
IT

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
iq

ue
ra

ac
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

C
F

A
-3

73
1-

67
D

E
-B

1A
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

C
F

A
-3

73
1-

67
D

E
-B

1A
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1CFA-3731-67DE-B1A2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDSON JOSÉ LEITE (CPF 284.XXX.XXX-51) em 06/02/2025 17:01:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1CFA-3731-67DE-B1A2

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/1CFA-3731-67DE-B1A2